
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/432/17 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie przekształcenia Młodzieżowego Domu Kultury Nr 2 w Piekarach Śląskich poprzez zmianę 

jego siedziby 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. dokonuje się zmiany siedziby Młodzieżowego Domu Kultury 

Nr 2 w Piekarach Śląskich z adresu: ul. Bytomska 87A, 41-940 Piekary Śląskie, na adres: ul. Bytomska 152, 

41-940 Piekary Śląskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

dr inż. Piotr Buchwald 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 2475


		2017-04-10T10:41:00+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




